

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 6,7,8, 9 iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,5,10]

Numărul procedurii de achiziție	ocds-b3wdp1-MD-1685011468809	din	09 iunie 2023
Denumirea procedurii de achiziție:	- Mobilier		

Nr lotului/ nr.de ord.	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Canti- tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma	Suma	Termenul de livrare	Clasificați e bugetară (BAN)	Discount
							fără TVA	cu TVA			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
3		Lotul 3									
	39100000-3	Masă de birou	buc.	12	831.67	998.00	9980.00	11976.00	În decurs de 45 zile, după înregistrarea contractului la Trezoreria de Stat a Ministerului Finanțelor. (livrarea se va efectua la sediul cumpărătorului, mun. Chișinău, str.Petricani 19).		
		Total lot 3					9980.00	11976.00			
5		Lotul 4									
	39100000-3	Masă de studii pentru 2 persoane	buc.	12	823.33	988.00	9880.00	11856.00	În decurs de 45 zile, după înregistrarea contractului la Trezoreria de Stat a Ministerului Finanțelor. (livrarea se va efectua la sediul cumpărătorului, mun. Chișinău, str.Petricani 19).		
		Total lot 4					9880.00	11856.00			
6		Lotul 6									
	39100000-3	Paturi pentru o persoană	buc.	70	2100.00	2520.00	147000.00	176400.00	În decurs de 45 zile, după înregistrarea contractului la Trezoreria de Stat a Ministerului Finanțelor. (livrarea se va efectua la sediul cumpărătorului, mun. Chișinău, str.Petricani 19).		
		Total lotul 6					147000.00	176400.00			

Semnat _____ Numele , prenumele : Munteanu Mihail In calitate de : Director
Ofertantul " MAGDA " S.R.L. Adresa : or . Chisinau , bd.Mircea cel Batrin 3 ap.70

